2006年05月23日

第７７回　都市対抗野球大会　神奈川県２次予選出場について

～『力の結集』　皆様の声援・拍手がＥＮＥＯＳの力に～

記者各位

当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は、６月６日より横浜スタジア

ムにて開催されます第７７回都市対抗野球大会神奈川県２次予選に下記のとおり出場いたしますのでお知らせします。

神奈川県２次予選は、都市対抗野球大会前年度優勝の三菱ふそう川崎、東芝および日産自動車など強豪チームがひしめく全

国一の激戦区でありますが、当社野球部は「力の結集」というチームスローガンを掲げる大久保監督の下、３年ぶりの全国大

会出場を目指します。

都市対抗野球大会で史上最多８回の優勝を誇る当社野球部は、前人未到のＶ９を目指して全力でプレーいたします。今年も皆

様のご来場、暖かいご声援を宜しくお願いいたします。

記

１．試合日程

１回戦（神奈川ＢＢトリニティーズ） ６月 ７日（水） 第１試合 １０：３０～

２回戦（日産自動車 ＶＳ 横浜金港クラブの勝者） ６月１３日（火） 第２試合 １８：００～

決　勝（第１代表決定戦） ６月１５日（木） 第２試合 １８：００～

※ 雨天の場合は順延となります。

※ 敗者復活戦の場合は、第２・第３代表決定戦のスケジュールになります。

２．場所　横浜スタジアム　神奈川県横浜市中区横浜公園

（ＪＲ根岸線・横浜市営地下鉄関内駅から徒歩１分）

３．お問い合わせ先　新日本石油株式会社応援事務局　０４５－７５７－７１１５

（お問い合わせ時間：月曜日～金曜日９：００～１６：３０）

※ 上記時間帯以外は都市対応テレフォンサービスをご利用下さい。０１８０－９９４５５８

以上

『第７７回都市対抗野球神奈川県２次予選チラシ』（PDF:82KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060523_01.pdf